
PROVEEDOR INV.SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S FECHA LIQUIDACION 15/12/2020

NIT 900923056-8 FECHA REALIZADO TRABAJO

DIRECCION CRA 9 N.o8-15 local 1 avenida el acero CIUDAD LA JAGUA

TELEFONO 3122573551 OT. INTERNA 074

CONTACTO GUSTAVO BLANDON HOROMETRO

E-MAIL

ITEM #HORAS VR.UNITARIO VR. TOTAL

1 4 48.500$                                      194.000$                                           

2 8 48.500$                                      776.000$                                           

3 -$                                                          

4 -$                                                          

5 -$                                                          

6 -$                                                          

7 -$                                                          

8 -$                                                          

9 -$                                                          

10 -$                                                          

$970.000

ITEM CANTIDAD VR.UNITARIO VR. TOTAL

1 1 430.000$                                   430.000$                                           

2 1 427.700$                                   427.700$                                           

3 -$                                                          

4 -$                                                          

$857.700

1 -$                                                          

$0

SUBTOTAL $1.827.700

SUBTOTAL ACEITE $0

IVA 19% $347.263

TOTAL $2.174.963

Inversiones Servicios y Reparaciones S.A.S

INVERSIONES SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S
NIT 900923056-8

COTIZACION No.074

Atendiendo su solicitud estamos enviando la liquidacion correspondiente a los trabajos a realizar :

CONTACTO CARMELO SOLERA

90036347

DIRECCION CALLE 30 No.19-55

TELEFONO 3630511

CLIENTE KAL TIRE S.A DE C.V 

NIT

CRA 9 #8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO, DOSQUEBRADAS

E-MAIL carmelo_solera@kaltire.com gerencia@srdelcaribe.com

OBSERVACION:

SUBTOTAL MANO DE OBRA

MANO DE OBRA

TH03 (TELEHANDLER MLJ)

2

REPUESTOS E INSUMOS

DESCRIPCION

DESCRIPCION

DESMONTAJE Y MONTAJE DE CULATA 

#TEC.

1DESMONTAJE Y MONTAJE RADIADOR 

ACEITE 

SUBTOTAL REPUESTOS

SUBTOTAL REPUESTOS

RADIADOR REPARADO

EMPAQUE CULATA 
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